平成　　　年　　月　　日

姶良市消防本部

消防長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－

消防本部庁舎見学について（依頼）

　時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、下記の通り貴消防本部の見学を計画致しましたので、ご多忙の折恐縮

ですがご配慮下さい。よろしくお願いします。

記

１　日　時　　　　　平成　　年　　月　　日　　時　　　分～　　時　　分まで

２　団体名及び見学者数

３　見　学　目　的

連絡場所

　　　　電話番号